

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500616
 Kundennr.: 10007
 Datum: 6. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220500779 vom 06.05.2022; Ihre Referenznr.: 11768 / + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006934 *** Ihre Belegnr.: 11727</p>							
1	40335		<p>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO Achsstoßdämpferhalter für AL-KO, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510)</p>	12	Stück	4,71	56,52
2	20225		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,44 kg Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg</p>	4	Stück	0,31	1,24
3	20235		<p>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg</p>	4	Stück	0,40	1,60
4	20342		<p>Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,13 kg</p>	3	Stück	0,63	1,89
6	40058		<p>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany</p>	1	Stück	2,68	2,68

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500616

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
7	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	7,31	7,31
8	40268		Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 mm Zungenschloss, 28 x 125 mm, Lochabstand 100 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	5,24	31,44
9	40577		Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm Rundsperrbalken 2190 - 2650 mm, mit 24 mm Zapfen, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 18,36 kg	2	Stück	70,07	140,14
10	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	11,27	11,27
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							254,09
19% MwSt.							48,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							302,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 26,474

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220500616

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland